Câmara Municipal de ltaitinga
Rua Jonas Alves Barbosa, 25, ltaitinga, CE, Brasil, 61880-000

Fone: 85 3377 1272 | Email:contato@camaraitaitinga.ce.gov.br I CNPJ: 41.545.1í210001-05

PROCESSO LEGISLATIVO

Proposição

REQUERIMENTOS: No 3A512024

Autoria Data

AURICELIO CAVALCANTE 11t1112024

EMENTA: REFORçA O REQUERIMENTO DE N" 2A212023, CONTINUAÇÃO
DA PAVIMENTAÇAO ASFALTICA PARA A RUA JOAQUIM PEREIRA DA
SI LVEI RA, PARQUE GENEZARE.

lnformações do processo

Apresentação em; Data

Aprovado Desaprovado

No do ofício Data oficio

Encaminhado ao;

I I I I

I I

Câmara Municipal de ltaitinga
Rua Jonas Alves Barbosa, 25, Itaitinga, CE, Brasil,

61880-000
Fone: 85 3377 1272 | Email:

contato@camaraitaitinga.ce.gov.br I CNPJ :

41.545.112/0001-05

t] I tr

tr

LEGIS(4

CÂMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA - CE

LtCl\LANtlo C()M () l)OV()

CAMABÂ MUNICIPAL DE ITÀITIf,.iGÁ
DEPARTA,IIENTO LE6 I SI-ATI VO

APROVADO
EM VOIACIO L.:iICA

t 1,( , 9VEM

-a

t
a

1'Scçret tr.c ;

REQUERIMENTO NO. 30512024

REFORÇA O REQUERTMENTO DE N"

202i2023, CONTTNUAçÃO DA

PAVTMENTAçÃO ASFÁrflCA PARA A RUA

JOAQUIM PEREIRA DA SILVEIRA, PARQUE

GENEZARÉ.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REFORÇA O REQUERTMENTO DE No 202/2021 CONTTNUAçÃO DA PAVTMENTAçÃO

ASFÁLTICA PARA A RUA JOAQUIM PEREIRA DA SILVEIRA, PARQUE GENEZARÉ.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, pois a mesma é uma reivindicação da população que

sofrem com o tráfego neste local, principalmente no período chuvoso.

Nestes termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 11 DE

NOVEMBRO DE2024.

Atenciosamente,

Vereador AURICELIO CAVALCANTE

I
I .ns§JoÍlos Alvê3 8oíbo3o,25 - Ântônio Miguol lcEP 61.881-128 - ltoitingorcsry m.eomoroilor0ngo.ca,gov.E : t